ПРОЕКТ 6
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАРЛАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
двадцать шестой сессии

от                                                                                                                 №

О структуре администрации Барлакского сельсовета

Мошковского района Новосибирской области

В соответствии с Постановлением Правительства Новосибирской области от 31.01.2017 № 20-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и (или) содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области», Приказом Департамента труда и занятости населения Новосибирской области № 55 от 14.02.2008 года «Об утверждении размеров должностных окладов по общеотраслевым должностям служащих, окладов по общеотраслевым профессиям рабочих, по высококвалифицированным профессиям рабочих, занятых на важных и ответственных работах и особо важных и особо ответственным работах», Совет депутатов Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области,

РЕШИЛ:

1. Установить структуру администрации Барлакского сельсовета.

1) Глава Барлакского сельсовета - 1 человек;

2) Заместитель главы администрации - 1 человек;

3) Специалист 1-го разряда -  7 (семь) человек;

4) Специалист 2-го разряда - 1 (один) человек;

5) Персонал по техническому обеспечению - 2 (два) человека;

6) Рабочие профессии - 3 (три) человека.

2. Установить
норматив на формирование расходов на содержание органов местного самоуправления в расчете на одного жителя муниципального образования 855,4 рублей в год.

3. Решение пятьдесят первой сессии Совета депутатов Барлакского сельсовета Мошковского Района Новосибирской области пятого созыва от 12.02.2019 года № 291 «О структуре администрации Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области» признать утратившим силу.
И.о.Главы Барлакского сельсовета

Мошковского района Новосибирской области                                                 А.В.Баев
Председатель Совета депутатов Барлакского сельсовета

Мошковского района Новосибирской области                                      П.В.Русинович